
Tūlītējas piekļuves kopējā krājkonta noteikumi

1. Kādēļ šī informācija ir svarīga?

Šajā dokumentā ir izklāstīti tūlītējas piekļuves kopējā krājkonta produkta lietošanas

noteikumi un nosacījumi un ar to saistīti pakalpojumi. Tajā izklāstīta arī cita svarīga

informācija, kas jums ir jāzina.

Šis dokuments kopā ar mūsu Konfidencialitātes politiku un visiem pārējiem

noteikumiem un nosacījumiem, kas attiecas uz mūsu pakalpojumiem, veido juridisku

vienošanos starp:

jums, tūlītējās piekļuves kopējā krājkontu turētāju; un

mums, Revolut Bank UAB.

Jebkura atsauce uz vārdiem “jūs” vai “jūsu” šajos noteikumos attiecas uz katru kopējā
krājkonta turētāju gan kopā, gan atsevišķi.

Šo līgumu mēs saucam par Tūlītējas piekļuves kopējā krājkonta noteikumiem. Šis

līgums ir spēkā neierobežotu laika periodu. Tas nozīmē, ka līgums ir spēkā, līdz jūs vai

mēs izbeidzam tā darbību. Ja rodas pretrunas starp Kopējā konta noteikumiem un

nosacījumiem un šiem noteikumiem un nosacījumiem, tiek piemēroti šie noteikumi un

nosacījumi.

Šie Tūlītējas piekļuves kopējā krājkonta noteikumi ir noslēgti, izmantojot attālinātās

saziņas līdzekļus.

Jūs piekrītat, ka šie Tūlītējas piekļuves kopējā krājkonta noteikumi un jebkura cita

saziņa starp mums notiks angļu valodā.

Jūs varat iepazīties ar šiem Tūlītējas piekļuves kopējo krājkontu noteikumiem, kā arī ar

Revolut bankas Konfidencialitātes politiku un valsts iestādes “Indėlių ir investicijų
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draudimas” standarta informāciju par noguldījumu apdrošināšanu

un citiem noteikumiem un nosacījumiem, kas attiecas uz mūsu pakalpojumiem,

„Revolut“ lietotnē vai mūsu tīmekļa vietnē.

Revolut Bank UAB ir Lietuvas Republikā reģistrēts uzņēmums ar uzņēmuma

reģistrācijas numuru 304580906, autorizācijas kodu LB002119 un juridisko adresi

Konstitucijos pr. 21B, 08130 Viļņa, Lietuvas Republika. Uzņēmumam kredītiestādes

licenci piešķīra Lietuvas Banka un Eiropas Centrālā banka, un uzņēmumu regulē
Lietuvas Banka un Eiropas Centrālā banka. Uzņēmuma licenci var skatīt Lietuvas

Bankas tīmekļa vietnē šeit, datētu ar 2021. gada 13. decembri, savukārt mūsu

dibināšanas un uzņēmuma dokumenti ir pieejami Lietuvas Juridisko personu reģistra

tīmekļa vietnē šeit.

2. Kāda veida konts ir Tūlītējas piekļuves kopējais krājkonts?

Mūsu pakalpojumā pieejamais Tūlītējas piekļuves kopējais krājkonts ir pieprasījuma

noguldījuma konts, un tajā esošo naudu mēs turam kā noguldījumu. Šajos noteikumos

un nosacījumos mēs to varam dēvēt par “Tūlītējas piekļuves kopējo krājkontu”, vai

“kontu”.

Kad jūs iemaksājat naudu kā noguldījumu Tūlītējas piekļuves kopējā krājkontā, mēs

pieņemam naudu, turam to un apņemamies to atgriezt jums pēc jūsu pieprasījuma.

Vienīgais veids, kā jūs varat iemaksāt vai izņemt naudu no sava Tūlītējās piekļuves

kopējā krājkonta, ir, ja jums pie mums ir kopējais konts, kā aprakstīts šajos Tūlītējās

piekļuves kopējā krājkonta noteikumos.

Ņemiet vērā, ka jūsu tūlītējās piekļuves kopējie krājkonti nav maksājumu konts un to

nevar izmantot maksājumu nosūtīšanai vai saņemšanai, un jūs varat veikt iemaksu

tikai tādā veidā, kā aprakstīts šajos Tūlītējās piekļuves kopējā krājkonta noteikumos.

Jūs varat atvērt vairākus tūlītējās piekļuves kopējos krājkontus kopā ar Revolut.

Jūs nedrīkstat izmantot savu Tūlītējas piekļuves kopējo krājkontu uzņēmējdarbības

nolūkos.
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3. Vai es varu atvērt tūlītējas piekļuves kopējo krājkontu?

Jūs varat atvērt tūlītējas piekļuves kopējo krājkontu tikai tad, ja esat Revolut Bank

UAB klients un atbilstat pārējiem nosacījumiem, kas noteikti šajos Tūlītējas piekļuves

kopējā krājkonta noteikumos.

Pieņemot šos Tūlītējas piekļuves kopējā krājkonta noteikumus, jūs apstiprināt, ka

saņēmāt, izlasījāt un sapratāt Valsts Uzņēmumu noguldījumu un ieguldījumu

apdrošināšanas (Viešoji įstaiga “Indėlių ir investicijų draudimas”) standartinformāciju,

kas ir pieejama arī šeit.

Kad jūs lūdzat mums atvērt tūlītējas piekļuves kopējo krājkontu, mēs vai mūsu

pārstāvji varam lūgt informāciju par jums, kā arī par to, kāda ir naudas, kas tiks

ieskaitīta tūlītējas kopējā piekļuves krājkontā, izcelsme. Šādai mūsu rīcībai ir vairāki

iemesli, tostarp identitātes pārbaude, kā arī nepieciešamība nodrošināt atbilstību

mūsu juridiskajām un reglamentējošajām prasībām.

Pārliecinieties, ka esat mums sniedzis visu pieprasīto informāciju (ieskaitot savu NMIN

(nodokļu maksātāja identifikācijas numurs) numuru vai pases vai personas apliecības

kopiju). Kad mums būs nepieciešamā informācija, mēs atvērsim tūlītējas piekļuves

kopējo krājkontu, un jūs varēsiet noguldīt līdzekļus tajā. Ja jūs jau esat sniedzis šo
informāciju vienai no mūsu grupas struktūrvienībām, atverot norēķinu kontu, jūs

apzināties un piekrītat, ka mēs varam izmantot un paļauties uz šo informāciju šim
nolūkam. Revolut patur tiesības noraidīt noguldījumus bez pamatojuma.

Mūsu Klientu konfidencialitātes politikā ir paskaidrots, kā izmantojam jūsu informāciju

šeit minētajiem un citiem nolūkiem.

Mēs varam sniegt jums pakalpojumus tikai tad, kad jūs esat izturējuši mūsu iekšējās

pārbaudes, bet ne agrāk. Kad tas būs izdarīts, mēs jums paziņosim par to lietotnē
Revolut un informēsim, kad Tūlītējas piekļuves kopējais krājkonts būs atvērts.

Ja mainās jebkura jūsu personiskā informācija, jums par to nekavējoties jāpaziņo

mums.

“E-pasts” nozīmē e-pasta adresi, kuru norādījāt reģistrācijas procesā (izņemot

gadījumus, kad jūsu e-pasta adresi vēlāk atjauninājām). Ir svarīgi norādīt savu galveno

e-pasta adresi un to regulāri pārbaudīt. Ja jūsu e-pasta adrese mainās vai neizdodas

saņemt vai atvērt mūsu e-pasta ziņojumus, nekavējoties informējiet mūs. Pretējā
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gadījumā jūs piekrītat, ka, ja e-pasta ziņojums ir piegādāts jūsu e-pasta adresē, tas

tiek uzskatīts par izlasītu, pat ja kāda iemesla dēļ to neizdarījāt.

4. Kā noguldīt līdzekļus tūlītējas piekļuves kopējā krājkontā?

Papildināt kontu jebkurā laikā
Noguldījumus jūsu tūlītējās piekļuves kopējā krājkontā var veikt tikai kāds no šī
krājkonta turētājiem, pārskaitot līdzekļus no mūsu bankā atvērta kopējā konta uz jūsu

tūlītējās piekļuves kopējo krājkontu.

Šos noguldījumus var veikt jebkurā laikā. Noguldījumu var veikt tikai eiro valūtā.

Kopējā naudas summa, ko tu un otrs Tūlītējās piekļuves kopējā krājkonta turētājs

varat iemaksāt savā Tūlītējās piekļuves kopējā krājkontā (kā arī kopumā visos savos

Revolut krājkontos), ir ierobežota līdz 100 000 EUR. Jūsu noguldījumu biežums nav

ierobežots.

Cik ātri nauda tiks ieskaitīta?

Jūsu noguldījumu tiks ieskaitīta jūsu kopējā tūlītējās pieejamības krājkontā tūlīt pēc

tam, kad būsiet pārskaitījis šos līdzekļus no jūsu kopējā konta uz jūsu tūlītējās

piekļuves kopējo krājkontu.

5. Vai jūs maksāsiet procentus par noguldījumu, kas tiek turēts

Tūlītējas piekļuves kopējā krājkontā?

Mēs katru dienu maksāsim procentus par jūsu Tūlītējas piekļuves kopējā krājkontā
esošo atlikumu katras dienas beigās. Procenti tiks aprēķināti pēc gada likmes, kas

norādīta Depozīta informācijas lapā, kas pieejama lietotnē Revolut. Gada likme var

atšķirties atkarībā no jūsu izvēlētā abonementa plāna. Ja Tūlītējas piekļuves kopējā
konta turētāji izmanto atšķirīgus abonementu plānus, tiks piemērota zemākā plāna

cena.

Procenti tiks aprēķināti, pamatojoties uz faktisko dienu skaitu gadā un faktisko dienu

skaitu mēnesī. Procenti sāks uzkrāties nekavējoties, un pirmais procentu maksājums



tiks veikts nākamajā kalendārajā dienā pēc tam, kad būsiet ieskaitījis naudu no sava

norēķinu konta uz savu Tūlītējas piekļuves krājkontu.

Procenti tiks aprēķināti, izmantojot šādu formulu:

Bruto procenti = Tūlītējas piekļuves kopējā krājkontā beigu bilance * Bruto procentu

likme(p.a.)/dienu skaits gadā *100

Lai gan procenti tiek uzkrāti katru dienu, minimālā summa, kas tiek izmaksāta uz jūsu

tūlītējas piekļuves kopējo krājkontu, ir 0,01 €; tas nozīmē, ka procenti uz jūsu tūlītējas

piekļuves kopējo krājkontu var netikt izmaksāti katru dienu (līdz brīdim, kad neto

procentu summa sasniedz vismaz 0,01 €). Uzkrātie procenti tiks ieskaitīti jūsu

tūlītējās piekļuves kopējā krājkontā, tiklīdz to summa sasniegs vismaz 0,01 €.

Jūs saņemsiet procentus par līdzekļiem tūlītējās piekļuves kopējā krājkontā līdz

kalendārajai dienai pirms naudas izņemšanas no šī konta.

6. Kā izņemt līdzekļus no tūlītējas piekļuves kopējā krājkonta?

Pēc jūsu pieprasījuma mēs atgriezīsim jums naudu no tūlītējās piekļuves kopējā konta.

Izņemšanas pieprasījumus varat veikt jebkurā laikā un jebkurā summā, kas

nepārsniedz pieejamo atlikumu tūlītējas piekļuves kopējā krājkontā. Kad izņemsiet

naudu no tūlītējās piekļuves kopējā krājkontā, mēs pārskaitīsim līdzekļus uz jūsu

kopējo kontu, kas atvērts pie mums.

Jūs saņemsiet procentus par līdzekļiem tūlītējās piekļuves kopējā krājkontā līdz dienai

pirms naudas izņemšanas no tūlītējas piekļuves kopējā krājkonta.

7. Kā mana nauda tiek aizsargāta?

Jūsu nauda būs aizsargāta, tiklīdz tā nonāks jūsu tūlītējās piekļuves kopējā krājkontā,

kas notiek uzreiz pēc tam, kad jūs šos līdzekļus pārskaitīsiet no jūsu kopējā konta uz

jūsu tūlītējās piekļuves kopējo krājkontu. Līdzekļi tūlītējās piekļuves kopējā kontā ir

aizsargāti tāpat kā līdzekļi kopējā kontā, kā aprakstīts mūsu Kopējo kontu noteikumos

un nosacījumos, kas attiecas uz jums.

Nauda jūsu kopējā tūlītējās pieejamības krājkontā ir aizsargāta ar Lietuvas

noguldījumu apdrošināšanu, ko administrē valsts iestāde “Noguldījumu un ieguldījumu

apdrošināšana” (VšĮ “Indėlių ir investicijų draudimas”) saskaņā ar nosacījumiem, kas
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noteikti Lietuvas Republikas Likumā par noguldījumu un saistību pret ieguldītājiem

apdrošināšanu un kas ir pieejami šeit.

8. Mūsu tiesības izņemt naudu no jūsu Tūlītējas piekļuves kopējā
krājkonta ārkārtas gadījumos

Mums ir tiesības izņemt naudu no Tūlītējas piekļuves kopējā krājkonta bez jūsu

norādījuma šādos gadījumos:

ja nauda tika pārskaitīta uz Tūlītējas piekļuves kopējo krājkontu bez jebkāda

likumīga pamata (t.i., krāpšanas, kļūdu vai tehnisko kļūdu dēļ);

ja mums kā pakalpojumu sniedzējam saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem ir

jāietur un jāmaksā kompetentajām iestādēm nodokļi, kas attiecas uz jums kā
noguldītāju; vai

citos gadījumos, kā noteikts Lietuvas likumos un citos piemērojamos tiesību aktos.

9. Kā es varu saņemt informāciju par darījumiem Tūlītējas piekļuves

kopējā krājkontā?

Revolut lietotnē vari pārbaudīt visus naudas noguldījumus un izmaksas no Tūlītējās

piekļuves kopējā krājkontā. Mēs nosūtīsim jums šīs informācijas kopiju, tiklīdz jūsu

Tūlītējās piekļuves kopējais krājkonts tiks slēgts. Tomēr jūs varat lejupielādēt

informāciju no lietotnes Revolut, kamēr esat klients, vai, ja jūsu Tūlītējas piekļuves

kopējais krājkonts ir slēgts, jūs varat sazināties ar mums, rakstot uz

feedback@revolut.com, un mēs jums sniegsim šādu informāciju.

Periodiskā informācija

Mēs jums reizi gadā vai trīsdesmit dienu laikā pēc Tūlītējas piekļuves kopējā krājkonta

slēgšanas nosūtīsim atsevišķu paziņojumu, kurā būs norādīti ienākošie un izejošie
maksājumi Tūlītējas piekļuves kopējā krājkontā par iepriekšējiem 12 (divpadsmit)

mēnešiem vai mazāk, ja jūsu Revolut Tūlītējas piekļuves kopējais krājkonts bija atvērts

mazāk nekā 12 (divpadsmit) mēnešus (kopā ar pārējiem likumā paredzētajiem

dokumentiem).

Informējiet mūs

Nodrošiniet jaunākos datus un nekavējoties paziņojiet, ja mainās jebkāda informācija,

ko esat sniedzis mums. Ja konstatēsim, ka jūsu informācija ir nepareiza, mēs to varam

atjaunināt vai lūgt jums sniegt papildu informāciju.
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Lai nodrošinātu atbilstību juridiskajām un normatīvajām prasībām, mēs jums varam

lūgt sniegt papildinformāciju par sevi (piemēram, ja palielinās vai samazinās jūsu

noguldījumi). Lūdzu, sniedziet šo informāciju pēc iespējas ātrāk, lai līdz minimumam

samazinātu tūlītējās piekļuves kopējās krājkontu vai mūsu pakalpojumu darbības

traucējumus.

10. Procentu likmes mainīšana

Mums ir tiesības mainīt jums piemērojamo gada procentu likmi. Ja likme tiks

samazināta, mēs jūs par to informēsim vismaz 1 mēnesi pirms izmaiņu veikšanas.

Ja likme tiks palielināta, mēs varam veikt izmaiņas nekavējoties. Mēs jūs par to

informēsim pirms vai pēc izmaiņu veikšanas.

Neaizmirstiet, ka gada likme var atšķirties atkarībā no jūsu izvēlētā maksas

abonementa plāna. Ja Tūlītējas piekļuves kopējā konta turētāji izmanto atšķirīgus

abonementu plānus, tiks piemērota zemākā plāna cena.

Ja kāds no tūlītēja konta turētājiem maina (paaugstina vai pazemina) abonementu,

gada likme var palielināties, samazināties vai palikt nemainīga.

Mēs neuzņemsimies atbildību par jebkādiem zaudējumiem, kas jums radīsies, ja jūs

vai cits tūlītējas piekļuves krājkonta turētājs samazināsiet maksas abonementa līmeni,

kā rezultātā tiks piemērota zemāka procentu likme.

11. Maksas un nodokļi

Revolut Bank neiekasē nekādas maksas par un saistībā ar Revolut Bank

pakalpojumiem saskaņā ar šo līgumu. Tas nozīmē arī to, ka jums nebūs jāmaksā
nekādas maksas par lietotnes Revolut vai jebkādu citu attālinātās saziņas līdzekļu
izmantošanu saistībā ar jūsu Tūlītējas piekļuves kopējo krājkontu.

Jūs atzīstat un piekrītat, ka esat vienīgais atbildīgais par savu juridisko pienākumu un

nodokļu pārvaldību, tostarp par jebkādu piemērojamo dokumentu iesniegšanu un

nodokļu maksājumiem, kā arī par jebkādu piemērojamo likumu un noteikumu

ievērošanu. Tie var atšķirties atkarībā no jūsu personīgā nodokļu statusa un spēkā



esošajiem nodokļu noteikumiem un regulējumiem, kas laiku pa laikam var mainīties. Jo

īpaši jums būs jāatbild par lēmumu pieņemšanu un jebkādu ar nodokļiem saistītu
pieprasījumu veikšanu par ieturamo nodokļu samazināšanu vai atbrīvojumu no tiem.

Ja jums ir kādi jautājumi šajā sakarā, jākonsultējas ar neatkarīgu, profesionālu nodokļu
konsultantu.

Procentus, kas uzkrāti tūlītējās piekļuves kopējā krājkontā, vienlīdzīgi pieder abiem šā
krājkonta turētājiem.

Lietotnē varat izveidot pārskatu ar katru gadu saņemto procentu kopsavilkumu savām

personīgajām nodokļu vajadzībām.

12. Kā es varu aizvērt tūlītējas piekļuves kopējo krājkontu?

Jebkurš tūlītējās piekļuves kopējā krājkonta turētājs var slēgt šo kontu un tādējādi

izbeigt šo līgumu pirmo 14 dienu laikā pēc tā atvēršanas – lai to paveiktu, informējiet

mūs lietotnē Revolut vai rakstiet uz e-pasta adresi feedback@revolut.com. Jums ir

tiesības aizvērt kontu, nemaksājot nekādu soda naudu un nenorādot nekādu iemeslu.

Ja aizvērsiet Tūlītējas piekļuves kopējo krājkontu, mēs atgriezīsim jebkādu līdzekļu
atlikumu un uzkrātos procentus, pārskaitot tos uz jūsu Kopējo kontu.

Jebkuram Tūlītējās piekļuves kopējā krājkonta turētājam ir tiesības slēgt Tūlītējās

piekļuves kopējo krājkontu un tādējādi izbeigt šo līgumu, par to mums paziņojot, pat ja

14 dienu periods jau ir beidzies. Varat to izdarīt lietotnē Revolut vai sūtot e-pasta

ziņojumu uz adresi feedback@revolut.com.

Kas notiks, ja mans norēķinu konts tiks slēgts?

Uzreiz pēc Tūlītējas piekļuves kopējā krājkonta slēgšanas mēs atgriezīsim jebkādu v

atlikumu un uzkrātos procentus, pārskaitot tos uz jūsu Kopējo kontu, kas atvērts mūsu

iestādē.

Jūsu Kopējais konts pie mums un jūsu Tūlītējās piekļuves kopējais krājkonts ir

atšķirīgi konti, un nav iespējams atvērt Tūlītējās piekļuves kopējo krājkontu pie mums,

neizveidojot iepriekš Kopējo kontu. Tūlītējās piekļuves kopējā krājkonta slēgšana

automātiski neizraisīs Kopējā konta slēgšanu.

Ja jūsu Kopējais konts tiek slēgts, mums būs jāslēdz arī jūsu Tūlītējās piekļuves

kopējais krājkonts.




